
   
 
 
 
 
 
 
 
   

 

 

CONCURSO DE MÉRITOS PARA LA CONSTITUCIÓN DE BOLSA DE EMPLEO 
TEMPORAL DE PROFESORADO SUSTITUTO 

 
 
FECHA DE LA CONVOCATORIA 10/9/2024 
Nº PLAZAS  Nº DE LA PLAZA BS525V 
PLAZA DE Profesorado sustituto 
  
DEPARTAMENTO INGENIERÍA DEL TERRENO 
AREA DE CONOCIMIENTO INGENIERÍA DEL TERRENO 
CENTRO ETS INGENIERÍA DE CAMINOS, CANALES Y PUERTOS 
PERFIL GEOTECNIA 
 

RECTIFICACIÓN ANEXO ACTA DE RESOLUCIÓN DEL PROCESO SELECTIVO 
 
 

VALORACIÓN DEL PROCESO SELECTIVO 
 

 
CANDIDATO/A Nº 

Alonso 
Troyano, 
Carlos 

Boix 
Bornay, 
Alberto 

Corredor 
Quintero, 
Zoraya 

Domínguez 
Rodrigo, 
Tomás 

Giner 
Tello, 
Roque 

Mesa 
Gómez, 
Fernando 

Rabat 
Blázquez, 
Álvaro 

PUNTUACION PRIMERA FASE CONCURSO DE MERITOS 51,19 58,50 37,00 56,10 43,00 41,00 75,03 

PUNTUACION SEGUNDA FASE EXPOSICION Y DEBATE  30,00 30,00 30,00 30,00 30,00 30,00 30,00 

PUNTUACIÓN TOTAL 81,19 88,50 67,00 86,10 73,00 71,00 105,03 
 

 
 
 
PERSONAS ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LAS DOS FASES 

DEL PROCESO PARA LA CONSTITUCIÓN DE BOLSAS DE 
EMPLEO TEMPORAL DE PROFESORADO SUSTITUTO 

(por orden de prelación) 
 

Nº orden Candidato/a 
Nº 

Nombre Puntuación Total 

    
    
1 
2 
3 
4 
5                 
6 
7 

7 
2 
4 
1 
5 
6   
3                    

Álvaro Rabat Blázquez  
Alberto Boix Bornay 
Tomás Domínguez Rodrigo 
Carlos Alonso Troyano 
Roque Giner Tello 
Fernando Mesa Gómez 
Zoraya Corredor Quintero                                                     

105,03 
  88,50 
  86,10 
  81,19 
  73,00 
  71,00 
  67,00 

    
 
 


	VALORACIÓN DEL PROCESO SELECTIVO
	PERSONAS ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LAS DOS FASES DEL PROCESO PARA LA CONSTITUCIÓN DE BOLSAS DE EMPLEO TEMPORAL DE PROFESORADO SUSTITUTO

