

CONCURSO DE MÉRITOS PARA LA CONSTITUCIÓN DE BOLSA DE EMPLEO TEMPORAL DE PROFESORADO SUSTITUTO

FECHA DE LA CONVOCATORIA		10/9/2024		
N° PLAZAS		N° DE LA PLAZA	BS525V	
PLAZA DE	Profesorado sustituto			

DEPARTAMENTO	INGENIERÍA DEL TERRENO
AREA DE CONOCIMIENTO	INGENIERÍA DEL TERRENO
CENTRO	ETS INGENIERÍA DE CAMINOS, CANALES Y PUERTOS
PERFIL	GEOTECNIA

RECTIFICACIÓN ANEXO ACTA DE RESOLUCIÓN DEL PROCESO SELECTIVO

VALORACIÓN DEL PROCESO SELECTIVO

	CANDIDATO/A N°						
	Alonso	Boix	Corredor	Domínguez	Giner	Mesa	Rabat
	Troyano,	Bornay,	Quintero,	Rodrigo,	Tello,	Gómez,	Blázquez,
	Carlos	Alberto	Zoraya	Tomás	Roque	Fernando	Álvaro
PUNTUACION PRIMERA FASE CONCURSO DE MERITOS	51,19	58,50	37,00	56,10	43,00	41,00	75,03
PUNTUACION SEGUNDA FASE EXPOSICION Y DEBATE	30,00	30,00	30,00	30,00	30,00	30,00	30,00
PUNTUACIÓN TOTAL	81,19	88,50	67,00	86,10	73,00	71,00	105,03

PERSONAS ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LAS DOS FASES <u>DEL PROCESO PARA LA CONSTITUCIÓN DE BOLSAS DE</u> EMPLEO TEMPORAL DE PROFESORADO SUSTITUTO

(por orden de prelación)

Nº orden	Candidato/a Nº	Nombre	Puntuación Total
1	7	Álvaro Rabat Blázquez	105,03
2	2	Alberto Boix Bornay	88,50
3	4	Tomás Domínguez Rodrigo	86,10
4	1	Carlos Alonso Troyano	81,19
5	5	Roque Giner Tello	73,00
6	6	Fernando Mesa Gómez	71,00
7	3	Zoraya Corredor Quintero	67,00